## Feria tercia

ea quis p̄t mereri. In malis autē ē h̄ bonū rōnis. igit̄ nec vt̄ dī eorū pacia n̄c̄ me ren̄ ea. vnde Aug⁹. dicit in li. de patiētia. Patientes p̄rie dicunt̄. qui mala malūt non cōmittendo ferre: q̄ non ferēdo ḡmit tere. In illis autē qui mala sustinēt ut faci ant mala. nec miranda nec laudāda ē pacia que nulla ē sed mirāda dñrica. negāda pa cientia. Secundo dico q̄ optet pati ppter exemplū autoritat̄ sine p̄decessionis sc̄z ipsi⁹ xp̄i. ideo subdit̄ xp̄i. Si enim lu na sol et corpora celestia d̄sectum lum̄s et ob sc̄uritatē q̄nq̄ patiūnt̄ nō ē mir⁹ si illa infe riora defectum patiant̄. Et ideo si christus qui ē sup om̄ia et alij sancti p̄ tribulationes ingressi sunt padisim. multo forti⁹ nos q̄ quotidie peccam⁹: nec peccare desistere fir miter. p̄ponim⁹. si demeritis exigentib⁹ su stineam⁹ tribulatōes. Non enī cōqueti de bēmus de aduersitatib⁹ et malis. cum regez nostrum et caput. tanta cognoscam⁹. p̄ no bis sustinuisse. Delicatus nanq̄ ēēt miles qui dī ictib⁹ et laborib⁹ toleret: si rege suū secū pugnare et laborare videret. Ideo di cit̄ Her̄n. q̄ nō dec̄z mēb⁹ delicatus ēēt sub capite spinato. Ergo Her̄n docet pri ma petri. iiiij. H̄o igit̄ i carne passo et ros eadem cogitatōe armam̄. C. i. d̄ Her̄i. iiij. H̄s nanq̄. p̄ nobis passus ē: robis relin quens exempluz ut sequam̄ vestigia eius. Narratur in gestis romanorū q̄ quidā rex medoꝝ erat vnicū filium heredē h̄ns. fili⁹ deliquit in p̄em. ppter hoc cū pater fuga nit. hoc facto filius fugit ad regem psatuz inimicū et emulū patris sui et iurauit ei q̄ cum eo teneret fedus vscq̄ ad mortē omni tpe. paratus etiā si necesse ēēt contra p̄em suū propriū. Tandem ortū ē bellum inter dictos reges: p̄elū aggrediunt̄ ex assensu mutuo duo reges soli simul pugnauerūt. Accidit ut rex medoꝝ grauitate vulnerare tur vscq̄ ad sanguinis effusionē. qd̄ videns fi lius eius considerās q̄ sanguis p̄rinus es funderet. statim cucurrit ad patrē: pugna uit p̄ eo dī dñm suū: et acceptis magnis plagiis vicit eum. quo facto pater eum ad grām suscipiens. restituit sibi totam here ditatē. Carissimi illi duo reges signāt dñ et dyaboluz. Deo scriptum ē. H̄iere. x.

## Pasce

Dñs ipse deus viuēs et rex sempiternus dī dyabolo. Job. xli. Ip̄e ē rex sup om̄is filios iupbie. H̄z prim⁹ rex sc̄z deus habet vnu filium sc̄z xp̄ianum qui totiēs recedit ab eo et obligat se dyabolo quotiēs cōmit̄ aliqd̄ peccatum mortale. hic filius q̄ debet portare arma patris sc̄z paciam in ad uersis. fugit ad dyabolū et sumit arma iu pacientie et impietatis. Sed certe si ille filius misertus sui voluerit recordare illius belli: qd̄ deus in carne passibili fecit pro eo p̄ dyabolū vscq̄ ad sanguinis effusionē. p̄ cer to corpus suū nō subtrahit nec patiēter cū patre pati fugit: in iō naturali compassiōe mouente: ad campū certam̄ prosilit. pati enter vulnera et aduersa suscipit et cuiz pa tre dyabolū vincit. H̄ic poterit xp̄m placare et hereditatē im̄petrare celestem. Tercio dico q̄ oportet pati ppter p̄emij utilitatē: et ideo dī et ita intrare in gloriaz suam. Nam ppter spem p̄mij. operarij pon dus tolerant leuius. sic introitus regni ce lestis tantū p̄missus ē bijs q̄ ppter deum p̄secutōem patiūnt̄. Mat. v. H̄i q̄ p̄ securōem patiāt̄ ppter iusticiā: qm̄ ipso rum ē regnū celoz. Debemus enī libenter modica pati: ut magna bona acq̄ramus. Quia ad romāos. viij. Non sunt adigne passiones h̄ tempis ad futurā gloriā que reuelabit̄ in nobis. Hoc bene cōsiderant̄ strenuus miles Georius q̄ tantas susti nuit passiones ppter xp̄m. Nam in eculeo lenatus corpus ei⁹ membratim laniatuz ē. Insup ad latera facibus patentib⁹ viscer tuis: sale plage ei⁹ fricari iubentur. venenum bibit sū lesionē. positus ē etiā in rotā gladijs bicipitib⁹ vlbis acutis vndiq̄ cir cumseptā: sed statim rota strangit̄. Itēz po situs ē in sartagine plumbō liq̄facto plenaz in virtute dei q̄si in balneo cepit refoueri. Ultimo sententiat̄ p̄ totā cūnitatē trabi tur et d̄collat̄. Ecce q̄ntas passiones sustinuit hic p̄ xp̄i nomine ut mereret p̄ticeps fieri hereditatis eterne. Dequo exclamat am brosius in prefatōe dices. Geor⁹ fidelissi mus miles xp̄i: dū christianitatis p̄fessio silentō tegeret̄ solus inter xp̄icolas dei filium ē confessus. Qui et tante fidei cōstan tiā diuina bonitas cōcessit ut et tirānico

ptatis pcepta contemneret et innumetabili  
lum non formidaret tormenta penar.

Fecit q̄ta Pasce

**M**anifestauit se  
mitis Ihesus discipulis suis  
Johannis xii. **H**oc p̄philo  
losophū. v. thopī. Omne inconsuetū ē ob  
scium. Nam qd raro fit difficulter credi  
tur nisi manifesta et clara pbatōe ostendatur  
**S**eneca in puer. Non statim affirmes:  
qz non oē verisimile veruz ē. Et. iiii. meth.  
Non oē quod a pparet ē veruz. Quis enī  
cederet solez septies maiore terre nisi cla  
ra pbatōe et certa pbarat̄? In omibz enī  
factis probatio clara debet ē certa et n̄ du  
bia. erra d̄ pbatōibz c. in pntia. Xpi igitur  
resurrectio qz supnaturalis ē et incōsueta.  
obscura et difficultilis fuit ad credendū di  
scipulis. ideo xpus eam multis argumen  
tis et certis pbatōibus vera ostendit: non so  
lum ad oculum s̄ etiā ad intellectū reitera  
tis apparitōibz. Quare d̄ manifestauit se  
rc. **A**uerit cum xp̄s v̄ resurrectiōem  
q̄tine nō apparet d̄ discipulis suis: ubi  
ante vel p̄ su manifestatiōem fuerit. Re  
spondet q̄ fuerit discipulis p̄sens: sed non  
quo ad corpalem manifestatiōem. **C**ui rō  
fuit triplex. **H**rima vt discipulos nō im  
pediret d̄ interiori inq̄litōe veritatis tam  
resurrectionis q̄ forte etiā aliorū occulto  
rum q̄ xpus opabatur. **N**am in pntia veri  
amici pre gaudio et delectatiōe solz mens  
amāt; multū eleuari q̄ nec loq̄ nec quicq̄  
cogitari possit: q̄ p̄ recessum sentit: inq̄rit.  
cogitat et loquit: vt ḡ discipuli certius q̄  
terent et cogitarēt: et audiūs loquerētur.  
non manifestauit se q̄tine. **S**ecundo vt  
oñderet se v̄ corpus glorificatiū habere.  
quia corpus glōsum subest sive voluntati.  
et ergo p̄t se facere visibile vel nō: palpabi  
le v̄l non si vult. **A**rcio quia adhuc aliquā  
liter erant mūdani et non in pace q̄firmati  
ideo sua par cū eis ē continuē non debuit  
vt in hoc informaret: q̄ q̄ veram mentis  
tranq̄llitatem nō habent: nec se totaliter a  
mundanis separauerint q̄ deum secū nō ha  
bent rc. **Q**uantū nunc ad expositōz enā  
geliū ē sciēdum q̄ xpus ad hoc vt clarus

sua resurrectōem manifestaret: non s̄ mel  
sed plures se discipulis manifestauit. **E**t  
illa a pparitō de qua hodie fit mentō: sive  
scđm euangelistā tercia:qua xpus appuit  
**E**t scđm hoc in pnti euāgelio principale  
sunt tres ptes

In prima notatur discipuloz conditō ac/  
tualis ibi Thado pscari

In secunda saluatoris assistentia psonalis  
ibi Jane autē

In tercia eorū scia rōnalis ibi. Et nemo.

## Quātum ad primaz

partem est notāduz: q̄ illa verba sc̄z rādo  
pscari. dirit Symon petrus ad Thomā  
qui d̄ didimus: et ad Nathanael q̄ erat a  
chana galilee et ad filios Zebedei sc̄z iaco  
bum et Jobānē: et ad quosdā altos dues  
ex quibz notatur eos bene finisse pscatores  
p̄ conuersionē. **E**st queritur cur petr  
qui pscator ante questionē fuit et leq̄nto  
xpm pscatōnem dimisit dicēs xpo. Ecce  
nos reliquias om̄ia ad pscatōnem rediſ  
cum rectitas dicat. Nemo mittens manū  
ad aratū et respiciēs retro rc. **L**ut igitur  
repetit quod reliquit dicēs: rādo pscari  
**R**indet Gregori. in omel. **G**i v̄l discre  
tionis inspicit citius videt: qz nimicū ne  
gotium qd ante questionē sine pctō extitit  
hoc etiā p̄ conuersionē repetere culpa nō  
fuit. **N**am petrū pscatorē. **N**athāeli vero  
thelonatiū scimus et p̄ conuersionē sua  
petrus rediſt ad pscatōnem suam. **N**athāe  
vero ad thelonēi negotiū nō resedit: quia  
aliud ē victū per pscatōnē q̄rere. aliud ē  
per thelonēi lucrū pecunias augere. **H**ūt  
enī pleraq̄ negocia que sine peccatis exhib  
eri: aut virū aut nullaten⁹ possunt: q̄ ergo  
ad peccatiū implicat. ad hec necessē ē vt p̄  
conuersionē animi nō recurrat rc. **T**o  
raliter ē notandū scđm leges insti. d̄ retū  
divisione: q̄ feraruz bestiarū et omnī ani  
maliuz sive in mari: aeres sive in terra exi  
stant que nō sunt in bono alterius dñi: um  
acq̄ritur p̄ occupationē: sive quis ea capi  
at in suo vel alieno. dñs autē fundi potest  
phibere ingredientē xenandi v̄l aucupan  
di gratia: et q̄ phibitus intrauerit tenetur  
iniuriatiū: dū autē sunt in bono alicuius: et